[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2015г.

                                        № 914-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений в постановление

Администрации Усть-Кутского муниципального

образования от 24.07.2015г. № 812-п «Об образовании
избирательных участков по выборам Губернатора

Иркутской области 13 сентября 2015 года» и постановление

Администрации Усть-Кутского муниципального образования

от 24.07.2015г. № 813-п «Об образовании избирательных

участков по выборам мэра Усть-Кутского

муниципального образования и депутатов Думы

Усть-Кутского муниципального образования седьмого
созыва 13 сентября 2015 года»

На основании статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ       «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 11 закона иркутской области от 25 июня 2012 года          № 54-ОЗ «О выборах Губернатора Иркутской области», статьей 21 закона Иркутской области 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», в соответствии со статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 24.07.2015г. № 812-п «Об образовании избирательных участков по выборам Губернатора Иркутской области 13 сентября 2015 года» и постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 24.07.2015г. № 813-п «Об образовании избирательных участков по выборам мэра      Усть-Кутского муниципального образования и депутатов Думы Усть-Кутского муниципального образования седьмого созыва 13 сентября 2015 года»:
1.1. В части нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования следующих избирательных участков:

Участок № 1636

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: г. Усть-Кут, ул. Кирова, д. 36, корпус 2, помещение 7 ПАО «Сбербанк России».

В   границы   избирательного  участка   входят:

ул. Ставропольская (2, 3, 7),

ул. Краснодарская  (1б, 2, 3, 4, 8, 16),

ул. М.  Ручей  (5,6, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 17, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 27,27а, 28, 28б, 29, 30, 32, 33, 36а, 39, 41),

пер. Путейский  (1, 3, 5),

405 городок  (7,   9, 10, 11, 11а, 12, 13, 13а, 16, 17, 19, 25, 30, 34),

ул. Кирова  (12, 14, 15, 16, 18, 28, 30, 32, 32а, 34, 34а, 36-1, 36-2, 38, 40, 42).

Участок № 1651

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: г.Усть-Кут, ул. Шерстянникова, д.3, здание МОУ средняя общеобразовательная школа  № 6 им. Героя России А.Н. Шерстянникова,  т. 60-3-62.

В  границы  избирательного  участка  входят:

ул.  1-я Ледорезная  (2, 5, 7,8, 8а, 14),

ул. 2-ая Ледорезная (2, 3, 5, 6, 8, 10, 11, 13, 14, 17, 18,18б,19, 22, 22а, 24а, 25, 29,29б,42, 43),

ул. Брагина  (1, 3, 5, 7, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 17,51),

ул. Водников (1, 3, 4, 6, 8, 10, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23 ,25, 26, 27, 32, 34, 36, 42, 44, 46, 50),

ул. Горная  (1, 2),

ул. Жуковского  (6, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 24, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 63, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 74, 79, 80, 81),

ул. Кутузова  (2, 8, 4, 7, 11, 13а, 14, 17, 18, 20, 21, 23),

ул. Ленрабочих  (1, 2, 3, 4),

ул. Маркова  (1, 1а, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 25, 26, 26а, 27, 28а, 29, 30, 30а, 31, 34, 37, 39),

ул. Маяковского  (1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 13, 14, 16, 16а, 17, 18, 19,20, 21,22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 54, 58, 59, 61, 62, 63, 64, 67, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76),

ул. Нахимова  (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 13, 15, 16,17),

ул. Невского (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 20а, 21, 22, 23, 24, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 57, 59, 63),

ул. Озерная  (1, 5, 9, 11, 13),

ул. Октябрьская  (1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 14, 15, 17,  16, 18, 20, 21, 23, 36, 24, 25, 26, 27, 28, 32, 38, 40, 42, 46),

пер Новый   (4),

ул. Радищева  (1, 2, 3, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 35а, 37,41а, 42, 44, 45, 47, 48, 50, 52, 56, 57, 58, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72),

ул. Рассковой  (1, 1а, 2, 5),

пер Садовый (2, 3, 4, 5, 8, 10, 12, 14),

ул. Чайковского  (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 26а, 26 б, 27, 29, 31, 35, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 50, 52, 54, 56, 58, 62, 66),

ул. Чехова  (1, 1а, 2, 3, 4, 5а, 6, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 62),

пер. Речников  (1, 2, 3, 5, 6, 8, 7а).

ул. Ушинского 4.

1.2. В части описания территории следующего избирательного участка:
Участок № 1648

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: г. Усть-Кут, ул. Пушкина, 70, здание МОУ средняя общеобразовательная школа № 10 Усть-Кутского муниципального образования, т. 58-6-02.

В границы избирательного участка входят:

ул. Пушкина (72, 74, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 113, 115, 125),

ул. Российская  (11, 13, 16, 27, 29, 31, 35, 39, 41),

ул. Судостроительная  (3, 5).

2. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете      Усть-Кутского района «Ленские вести» и обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации Усть-Кутского муниципального образования Великанова В.Л.

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

                           В.П. Сенин